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Valmistelija Hallintosihteeri  

 
Inarin kirkonkylän päiväkotiryhmien (suomenkielisen ja saamenkielisen) ja 
kielipesien irtokalustaminen kilpailutettiin kansallisessa 
hankintajärjestelmässä 13.2.2025-10.3.2025 välisenä aikana. Kilpailutuksen 
tavoitteena on hankkia ensikalustus Inarin kirkonkylälle valmistuvaan 
uudisrakennukseen, johon sijoittuvat saamenkielinen päiväkotiryhmä ja 
kielipesät, sekä remontoituun rakennukseen, johon sijoittuvat suomenkieliset 
ryhmät.  
 
Kilpailutus toteutettiin käänteisenä eli ns. ranskalaisena kilpailutuksena, ja sen 
arvo on 85 000 euroa (0 % alv). Ilmoitus on julkaistu kansallisessa 
hankintajärjestelmässä Hilmassa, Cloudia tarjouspalvelussa ja Inarin kunnan 
verkkosivuilla, josta on suora linkki Cloudia tarjouspalveluun.   
 
Irtokalusteiden lisäksi tarjoukseen sisällytettiin osin suunnittelu, kalustaminen 
ja toimittaminen paikalle valmiina.  
 
Tarjousten jättämisen päättymispävämäärä on 10.3.2025. Kilpailutuksen 
aikataulusta johtuen esitys tuodaan kokoukseen. Vertailut pisteineen liitetään 
esitykseen ja kullekin tarjouksen tekijällle toimitetaan heidän oman 
tarjouksensa kirjallinen arviointi.  
 
Määräaikaan mennessä saapui 1 tarjous, Kuopion Woodi Oy:ltä. Tarjous on 
tarjouspyynnön mukainen, ja sen voi vähäisin muutoksin hyväksyä. Vaikka 
tarjouskilpailuun ei tullut vertailtavia tarjouksia, on laatuarviointi tehty Woodi 
Oy:n tarjouksesta, ja toimitetaan ilmoituksen mukana.  

 Tarjousasiakirjat ovat liikesalaisuuden piirissä.  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ilkka Korhonen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Kuopion Woodi Oy:n tarjouksen Inarin 
päiväkodin ja kielipesien irtokalustamiseksi.    Toimittajan kanssa 
laaditaan erillinen toimitussopimus, joka perustuu JYSE 2014 asiakirjaan ja 
2022 päivitysversioon sekä tarjouspyyntöön.  Pöytäkirja tarkastetaan tämän 
pykälän osalta kokouksessa 

 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. Pöytäkirja 
tarkistettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 
 
Tiedoksi: varhaiskasvatustoimi, Kuopion Woodi Oy  
Toimeksi: varhaiskasvatustoimi  
Lisätietoja: varhaiskasvatusjohtaja Pirkko Saarela, pirkko.saarela@inari.fi,  
 p. 040 744 1259 
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